1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
Дьаhал

	от «01» июля 2022 г.

	№
	07-04-00576/22-

	О назначении ответственных лиц администрации и подведомственных учреждений МО "Город Ленск" по защите  проекта бюджета МО "Город Ленск" на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годы в представительном органе

В соответствии со статьями 185, 187 Бюджетного кодекса РФ, с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе муниципального образования «Город Ленск», во исполнение распоряжения Администрации муниципального образования  «Город Ленск» от 30.06.2022 года № 07-04-00565/22- «Об утверждении Плана  организационных мероприятий по разработке проекта бюджета МО "Город Ленск" на очередной  2023 год и плановый период 2024-2025 годы», с целью организации  качественного постатейного рассмотрения  и защиты проекта бюджета МО "Город Ленск" на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы в постоянно действующих комиссиях городского Совета депутатов МО "Город Ленск":
1. Назначить ответственных лиц администрации и подведомственных учреждений МО "Город Ленск" по защите  проекта бюджета МО "Город Ленск" на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы в представительном органе, согласно приложению.
2. Курирующим заместителям главы, Председателю МУ "КИО" МО "Город Ленск", начальникам управлений и отделов администрации  обеспечить защиту проекта бюджета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы в сроки, установленные отдельным графиком городского Совета депутатов МО "Город Ленск".
3. Ознакомить под роспись с настоящим распоряжением ответственных лиц, определенных пунктом 1 распоряжения.

4. Довести настоящее распоряжение до городского Совета депутатов МО "Город Ленск".

5. Обнародовать данное распоряжение в соответствии с Уставом администрации МО «Город Ленск» Ленского района РС(Я).
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	  Глава города                              п/п
	                                А.А.Хорунов